
KORONÁRNÍ JEDNOTKA

II. interní kliniky kardiologie a angiologie, 
Všeobecné fakultní nemocnice v Praze 
1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy



• Jednotka intenzivní specializované kardiologické péče

• Poskytujeme nejmodernější léčbu pacientům s akutním infarktem 
myokardu, kardiogenními šoky a srdeční zástavou

• Jsme součástí kardiocentra Všeobecné fakultní nemocnice v Praze

Kdo jsme



• Patříme mezi přední světová centra v programech 
krátkodobých srdečních podpor (ECMO, Impella)

• Jsme největším centrem pro pacienty léčených metodou 
extrakorporální kardiopulmonální resuscitace (ECPR)

Čím je naše pracoviště výjimečné



• Propracovaný program adaptačního procesu

• Zkušeného školitele, který se absolventovi 

individuálně věnuje a to až po dobu 9 měsíců

Co absolventům nabízíme



Co absolventům nabízíme

• Práce v mladém a přátelském kolektivu, ve kterém je zcela 

zásadní:

✓ týmová spolupráce

✓ vzájemný respekt a dobré vztahy

✓ poskytování co nejlepší péče pacientům

• Práce v multidisciplinárním týmu, který se skládá z:

- zdravotní sestry a záchranáři

- kardio-intenzivista

- intervenční kardiolog

- specialista na srdeční selhání a podpory

- kardiochirurg

- perfuzionista



Co absolventům nabízíme

• Účast na akademických a klinických studií

• Účast na zahraničních kongresech 

• Účast na vzdělávacích akcích v rámci ČR (EKG kurz, ECMO kurz, ARIP)

• Velmi zajímavé finanční ohodnocení

• Benefity v rámci naší nemocnice

• Ubytování přímo v centru Prahy za velmi dobré ceny





• V případě, že Vás nabídka zaujala, stačí 

kontaktovat emailem, nebo telefonicky naši 

vrchní sestru Mgr. Ilonu Lálovou

• EMAIL: Ilona.Lalova@vfn.cz

• TEL: +420 224 96 2613

Závěr


